
K E G L J A Š K A   Z V E Z A   S L O V E N I J E
Z A P I S N I K   E K I P N E   T E K M E

KRAJ :

URA URA

RDK RDK

TOČKE ZA LESTVICO

:

7SKUPAJ EKIPNE TOČKE

OPOMBA

NEPUŽLAN Nataša

PRITOŽBO NAJAVILA EKIPA :

20

0

0,5

RAZ.K.

1

0

0

SET TOČKE

EK T

1

0

1
0

SKUPNI REZULTAT

1

3

0
1 -196 16

136

1

0

0

SET TOČKE

2

0

3318

12.00

SET TOČKE

0

0,5

1
2

REZULTAT

DEMŠAR Alojz

REZULTAT

152

542

TOČKE NA SKUPNI REZULTAT

114

0

EK TSET TOČKE

128

REZULTAT

0
0
1

1

VODJA EKIPE

SET TOČKE

EK T

8

4506

REZULTAT SET TOČKE

0

Filip PRAPROTNIK

3122

465

REZULTAT

130

488

REZULTAT SET TOČKE

0
120

525

0

135

122 0,5

0

0,5

127

SKUPNI REZULTAT

SODNIKI :

TOČKE NA SKUPNI REZULTAT

SKUPAJ EKIPNE TOČKE

105

495

139

114

144

SET TOČKEREZULTAT

0
0

539

LIČAR Francka

170

4113 141

143

123

GOSTUJOČA EKIPA
ŠT. REGISTR.

3,5

160
136

KEGLJIŠČE :

142

1
REZULTAT SET TOČKE EK T

EK T

131

TRŽIČ

ZAČ.-KON. TEKME 9.00

LIGA

LESKOVŠEK Žiga

DOMAČA EKIPA

LJUBELJ TRŽIČ 3

TROJAR Rok

REZULTAT

LJUBELJ
DAT.:

MOHORIČ Tone

ŽELEZNIKI
MENJAVA

PRIIMEK IN IME TEKMOVALCA / -KE

SET TOČKE

0

609

156
160

1

1
151 1

4

KROG

MOŠKI - ŽENSKE

SET TOČKE

109

111 04140

ŠT. REGISTR.

496
118

PRIIMEK IN IME TEKMOVALCA / -KE

MENJAVA

REZULTAT

0,5

136

136

EK T

1
1

602

4522

REZULTAT

0

4501

1

0,5
0

4512

110 0

SET TOČKE

139
EK T

4525

0

4197
0

0

0

4171

BAJŽELJ Nuša REZULTAT

116

117

REZULTAT SET TOČKE

1

119
152

123
134

572

1149

122

1

135

4521 0

150

MOHORIČ Jaka

JELENC Egon

PEGAM Anže

1
138

REZULTAT SET TOČKE

541

143 1

133
1

148 1

3,5

134 1
157 1

Nataša NEPUŽLAN Rok ŠMID

132 1
566 4

0

MIHELIČ Luka
4116

4118
POTOČNIK Luka

PRAPROTNIK Filip

EK T  -  EKIPNE TOČKE

RDK  -  RDEČI KARTON

DAUSTREZNO

27.3.2011

IME IN PRIIMEK TER PODPIS IME IN PRIIMEK TER PODPIS IME IN PRIIMEK TER PODPIS

GORENJSKA
16.
MOŠKI

VODJA EKIPE GLAVNI SODNIK

ŠT. LUČAJEV ŠT. LUČAJEV
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NEPUŽLAN Nataša

1

1

EK T

EK T

12.00

EK T

1

2

1

EK T

VODJA EKIPE

EK T

5

EK T

0

GOSTUJOČA EKIPA

ŽELEZNIKI

EK T

1

Rok ŠMID

EK T  -  EKIPNE TOČKE

RDK  -  RDEČI KARTON

NE
27.3.2011

IME IN PRIIMEK TER PODPIS


